CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT CỦA HỌC SINH
Về việc thực hiện nội quy của nhà trường
Họ và tên học sinh

Năm học 2019 – 2020 học lớp 5 … Trường tiểu học:

Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc nội quy của nhà trường khi được xét tuyển vào học lớp 6 tại trường. Nếu vi phạm, em xin chịu mọi hình thức kỷ luật của trường.
	XÁC NHẬN CỦA PHHS

(Ký và ghi rõ họ tên)

	             Ngọc Lâm, ngày … tháng … năm 2020
                           HỌC SINH KÝ TÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC 2 BUỔI/NGÀY
Kính gửi:  Ban Giám hiệu trường THCS Ái Mộ

Tên tôi là:

Phụ huynh học sinh của cháu:

đang xin học lớp 6 năm học 2020 – 2021 của trường.

Đề nghị nhà trường cho cháu được đăng ký học 2 buổi/ngày tại nhà trường. Gia đình chúng tôi xin thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường về học 2 buổi/ ngày.
Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ngọc Lâm, ngày … tháng … năm 2020
PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)